
Pranešimo įvertinimo laikas

Per 24 valandas įvertintų pranešimų laikas

1
Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.

 GA #: 101084457

Facebook Instagram Twitter Youtube
0

0
0

10

20

30

40

50

60

70

80

55

0 0



Pašalinto turinio skaičius

Pašalintas turinys pagal IT kompanijas

2

 GA #: 101084457

Facebook Instagram Twitter Youtube
0

0
0

10

20

30

40

50

60

70

80

77

0 0

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.



3

0

1

2

3

4

5

6

7

9

8

10

10

 GA #: 101084457

Neįvertintų pranešimų skaičius

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.

Facebook Instagram Twitter Youtube



Neapykantą kurstančio turinio pagrindas

4

 GA #: 101084457

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.

Seksualinė orientacija
 100 proc. 



Santrauka

5

Neapykantą seksualinės orientacijos pagrindu 
kurstantys komentarai išlieka viena labiausiai 
socialiniuose tinkluose paplitusių neapykantos 
kurstymo formų. Pažymėtina, kad šio neapykantos 
kalbos stebėsenos ciklo metu socialiniam tinklapiui 
„Facebook“ buvo pranešama tik apie neteisėtus 
neapykantą kurstančius komentarus.

Socialinio tinklapio „Facebook“ pranešimų vertinimas 
priklauso nuo pranešimo dienos, todėl galima daryti 
išvadą, kad pranešimų vertinimo greičiui turi įtakos 
gautų pranešimų skaičius. „Facebook“ algoritmas ne 
visada atpažįsta neapykantą kurstantį turinį, kuris 
neretai pasižymi nenormine leksika, todėl LGL teko 
atkreipti „Facebook“ dėmesį į šį turinį pasinaudojant 
patikimo pranešėjo statusu.

 GA #: 101084457

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.


